


































2433-164811 - Vāks

Sven Nordqvist

Petsonas stovyklauja
Sven N

ord
qvist

Nutrūktgalvis katinas Findusas, užsilipęs ant didelės žalios dešros, 
nudarda žemyn palėpės laiptais. Tačiau tai ne šiaip kokia pasenusi 

dešra, o tikrų tikriausias medžiaginis namas – PALAPINĖ! Palapinės kvepia 
NUOTYKIAIS, todėl dėdulė Petsonas ir Findusas išsiruošia stovyklauti. 

O kam keliauti toli? Savame sode gali būti taip pat smagu kaip ir kalnuose! 
Ir visai nesvarbu, kad naktį palapinėje truputį baisu, o kaimynai gali pamanyti, 

kad esi kuoktelėjęs. Svarbiau išbandyti naują žvejybos išradimą. 
Juk netoliese esančiame ežere knibžda galybė ešerių ir klastingai 

plaukioja didžiausia pasaulyje lydeka. Ar pavyks Petsonui ją pagauti? 
O galbūt lydeka pati pasibels į dėdulės duris? 

Kitos knygos apie Petsoną ir Findusą:

PET
SONAS STOVYKLAUJA

474 x 339 mm overprint preview disabled

18 207 8.5 7 8.5 207 18

18
30

3
18

2433-164811-053936_F_Opal_Pettson-taltar---LT - Vaks.indd   12433-164811-053936_F_Opal_Pettson-taltar---LT - Vaks.indd   1 06/06/2024   10:2706/06/2024   10:27


